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Regnskabet viser et overskud på kr. 116.381,29. Vi kom, på grund af høje energiudgifter, ud af 2022 med negative frie 

midler, provstiudvalget valgte at dække underskuddet, pengene er først indgået 2023, det påvirker overskuddet. Vi fik 

i forbindelse med budgetlægning for 2023 tilført kr. 90.000 ekstra til energiudgifter, kun meget lidt er brugt og 

restbeløbet er disponeret 117450. 

 

1. Fælles indtægter 

Afvigelsen her er 5% midler til dækning af ekstra energiudgifter i 2022. 

 

2. Kirkebygning og sognegård 

Afvigelsen formål 21 skyldes vi budgetterede med forhøjede energipriser, forklaret ovenfor. Afvigelsen formål 22 

skyldes reparation af klokker, det blev nødvendigt at udskriften ringemaskinen. 

 

3. Kirkelige aktiviteter 

Besparelsen formål 32 skyldes afholdelse af konfirmandlejr er udskudt til 2024. 

De øvrige formål, kun mindre afvigelser 

  

4. Kirkegården 

Kun mindre afvigelse 

 

5. Funktionærbolig 

Kun mindre afvigelse 

 

6. Administration og fællesudgifter 

Kun mindre afvigelse 

 

7. Finansielle poster 

Afvigelsen skyldes renteindtægter og momsregulering. 
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Samarbejder 

 

Flynder menighedsråd deltager i samarbejde om fælles regnskabskontor for tilmeldte menighedsråd i Struer, Lemvig 

og Holstebro provstier. Udgifterne afholdes af Lemvig provstiudvalgskasse. 

Menighedsrådet indgår i samarbejde med Bøvling og Møborg-Nees menighedsråd om fælles organist. Udgiften 

finansieres af Bøvling kirkekasse. 

Menighedsrådet indgår i samarbejde med Bøvling menighedsråd om fælles kirkesanger. Udgiften finansieres af 

Bøvling kirkekasse. 

Der samarbejdes med Lemvig-Heldum menighedsråd om opgaver i forbindelse med personregistreringen. Udgiften 

finansieres af Lemvig-Heldum kirkekasse. 

Flynder menighedsråd deltager i samarbejde med de øvrige menighedsråd i provstiet, om fælles turistbrochure og 

annoncering af aktiviteter, udgiften afholdes af Lemvig Provstiudvalgskasse. 

Flynder menighedsråd deltager i samarbejde med de øvrige menighedsråd i provstiet, om aktiviteter specielt for unge 

i kirkerne, udgiften afholdes af Lemvig provstiudvalgskasse. 

Flynder menighedsråd deltager i samarbejde om ajourføring af digitale kirkegårdskort i provstiet, udgiften afholdes af 

Lemvig Provstiudvalgskasse. 

Flynder menighedsråd deltager i samarbejde om fælles pulje til energibesparende og CO2-reducerende tiltag, 

udgifterne afholdes af Lemvig provstiudvalgskasse. 

Flynder menighedsråd deltager i samarbejde om fælles provstiside i Lokalavisen, udgiften afholdes af Lemvig 

Provstiudvalgskasse. 
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Konto 741150 

Beløbet her, er restbeløbet af de ekstra bevilgede til energiudgifter. 

  

Konto 741153 

Beløbet der er disponeret her, er tidligere opsparinger og gaver til kirken. 

Beløbet skal, sammen med kr. 100.000 under arv og donationer, bruges indvendigt i kirken til altertavle, orgel m.v. 

 

Det øvrige beløb under arv og donationer kr. 100.023,84 er penge fra Bech fonden, menighedsrådet har ikke fuldmagt 

til kontoen, men den til enhver tid siddende præst i Bøvling har fuldmagten. 
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721160 Arv og donationer - kr. 200.023,84 

Ovennævnte konto, indeholder beløb fra to bankkonti. 

Den ene konto er øget med et rentebeløb kr. 47,25, det er penge fra Bech fonden, menighedsrådet har ikke 

fuldmagt til kontoen, men den til enhver tid siddende sognepræst i Bøvling har fuldmagten. 

På anden konto står kr. 100.000 – en arv som er givet til udsmykning i Flynder kirke 
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